平成 28 年８月 16 日

各 位
会 社 名 株式会社メディアドゥ
代表者名 代表取締役社長  藤田 恭嗣
（コード：3678、東証第一部）
問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 克征
（TEL．０３－６２１２-５１１１）

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年８月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年８月３１日を基準日とする剰余金の配当（平

成 29 年２月期中間配当）を無配とすることといたしましたので、お知らせします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28 年４月 7日公表）

前期実績

（平成 28 年２月期

中間配当）

基準日 平成 28 年８月 31 日 同左 平成 27 年８月 31 日

１株当たり配当額 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２.理由

当社は、定款第 47 条において中間・期末の年２回の配当基準日を設けておりますが、上半期までの業績で配

当を決定できる状況ではなく、平成 28年８月 31 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）の実施は行わない

ことといたしました。

（ご参考）配当予想

 １株あたりの配当金（円）

基準日
第２四半期期末

（中間配当）
期末 年間

配当予想  ８円 80 銭 ８円 80 銭

当期実績（平成 29 年２月期） ０円 00 銭

前期（平成 28 年２月期） ０円 00 銭 ７円 20 銭 ７円 20 銭

以 上